
Pos.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

未分類     

DNF 

クラス  

GROM AC 

GROM AC 

GROM AC 

GROM AC 

GROM AC 

GROM AC 

GROM AC 

GROM AC 

GROM AC 

GROM AC 

GROM AC 

GROM AC 

GROM AC 

GROM AC 

GROM AC 

GROM AC 

PIC  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

DNF 

No.  

16 

5 

41 

64 

1 

72 

19 

6 

66 

711 

11 

30 

2 

36 

42 

58 

チーム名  

奈良自動車の代理ライダー 

植垣自動車＆チーム能塚 

モーターハウス＋ＹＤ＠元無職 

かわゆう農園 

ユーナビ＋ＹＧコーポ＋まっぷる 

★ブラマジ ノコノコズ＆金沢組 

やけいし歯科?チームＷＩＮ 

植垣自動車＆チーム能塚 

俣野ＦＣ＋ｊｕｎモタ＋雲外蒼天 

かわゆう農園 

ＢＵＤＤＹＳＭＣ　ミニバイク部 

かわゆう農園 

モーターハウスきずな家えん 

モーターハウス＋俺塾九州支部 

ＲＳＧレーシング 

名前  

平澤 亮 

植垣 孔誠 

石田 浩之 

齋藤 謙一 

河野 忠夫 

小柳 修 

安藤 正義 

船﨑 崇 

植垣 哲也 

深水 悠雅 

児浪 仁 

木下 元 

河野 悠太 

柏崎 直樹 

清水 孝祐 

川畑 智敬 

車両  

HRC GROM 

GROM 5 

グロム5 

グロム 

グロム5 

グロム 

HRC　GROM5 

グロム5 

グロム 

グロム 

グロム 

グロム 

GROM5 

GROM4 

Laps  

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

1 

差  

0.106 

0.635 

4.209 

8.136 

8.504 

8.690 

8.921 

14.685 

14.796 

16.128 

18.514 

20.214 

31.308 

1 Lap 

DNF 

GAP  

0.106 

0.529 

3.574 

3.927 

0.368 

0.186 

0.231 

5.764 

0.111 

1.332 

2.386 

1.700 

11.094 

1 Lap 

Total Time  

8:23.842 

8:23.948 

8:24.477 

8:28.051 

8:31.978 

8:32.346 

8:32.532 

8:32.763 

8:38.527 

8:38.638 

8:39.970 

8:42.356 

8:44.056 

8:55.150 

8:51.689 

1:59.605 

BestLap  

41.306 

41.254 

41.320 

41.483 

41.953 

41.858 

41.837 

41.937 

42.200 

42.116 

42.454 

42.571 

42.533 

43.178 

42.819 

1:54.576 

In Lap  

8 

6 

6 

6 

8 

7 

11 

7 

8 

12 

4 

7 

5 

5 

2 

1 

周回数の多い順

作成日： 2025/07/27 11:45:56 

計測：G Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2025 ドリームSundayレース R3 
スプリント 

決勝：GromAC 

レース (12 Laps) 開始時間 11:34:25 

HSR九州　ドリームコース 0.650 km 

2025/07/27 11:25 


