## 2025 ドリームSundayレース R3

周回数の多い順

スプリント HSR九州 ドリームコース 0.650 km

2025/07/27 11:25

レース (12 Laps) 開始時間 11:34:25

決勝:GromAC

Pos.	クラス	PIC	No.	<i>チーム名</i>	名前	車両	Laps	差	GAP	Total Time	BestLap	In Lap
1	GROM AC	1	16	奈良自動車の代理ライダー	平澤 亮	HRC GROM	12			8:23.842	41.306	8
2	GROM AC	2	5	植垣自動車&チーム能塚	植垣 孔誠		12	0.106	0.106	8:23.948	41.254	6
3	GROM AC	3	41	モーターハウス+YD@元無職	石田 浩之	GROM 5	12	0.635	0.529	8:24.477	41.320	6
4	GROM AC	4	64		齋藤 謙一	グロム5	12	4.209	3.574	8:28.051	41.483	6
5	GROM AC	5	1	かわゆう農園	河野 忠夫	グロム	12	8.136	3.927	8:31.978	41.953	8
6	GROM AC	6	72	ユーナビ+YGコーポ+まっぷる	小柳 修	グロム5	12	8.504	0.368	8:32.346	41.858	7
7	GROM AC	7	19	ブラマジ★ ノコノコズ&金沢組	安藤 正義	グロム	12	8.690	0.186	8:32.532	41.837	11
8	GROM AC	8	6	やけいし歯科?チームWIN	船﨑 崇	HRC GROM5	12	8.921	0.231	8:32.763	41.937	7
9	GROM AC	9	66	植垣自動車&チーム能塚	植垣 哲也		12	14.685	5.764	8:38.527	42.200	8
10	GROM AC	10	711	俣野FC+junモタ+雲外蒼天	深水 悠雅	グロム5	12	14.796	0.111	8:38.638	42.116	12
11	GROM AC	11	11	かわゆう農園	児浪 仁	グロム	12	16.128	1.332	8:39.970	42.454	4
12	GROM AC	12	30	BUDDYSMC ミニバイク部	木下 元	グロム	12	18.514	2.386	8:42.356	42.571	7
13	GROM AC	13	2	かわゆう農園	河野 悠太	グロム	12	20.214	1.700	8:44.056	42.533	5
14	GROM AC	14	36	モーターハウスきずな家えん	柏崎 直樹	グロム	12	31.308	11.094	8:55.150	43.178	5
15	GROM AC	15	42	モーターハウス+俺塾九州支部	清水 孝祐	GROM5	11	1 Lap	1 Lap	8:51.689	42.819	2
未分類	i											
DNF	GROM AC	DNF	58	RSGレーシング	川畑 智敬	GROM4	1	DNF		1:59.605	1:54.576	1

計測:G Orbits

www.mylaps.com

ライセンス: Rainbow Motor School (HSR Kyushu)